
1 2362
511-1-1-

0413-2023

01-01-

00027893
1/9/2023 JABON LIQUIDO LANCETILLA

FÓRMULAS 

QUÍMICAS S. DE 
UNACIFOR-CM-08-2023               678.50 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

2 2360
511-1-1-

0386-2023

01-01-

100027894
1/9/2023

DETERGENTE,FRANELA,CLORO, 

PAPEL TOALLA, PAPEL HIGIENICO
LANCETILLA

FORMULAS 

QUIMICAS S. DE 

UNACIFOR-CM-02-

AGOSTO-2023
        19,753.10 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

3 2357
511-1-1-

0408-2023

02-01-

00063932
5/9/2023 PAPEL HIGIENICO LANCETILLA LEOPLAST

UNACIFOR-CM-GC-04-

AGOSTO-2023
          3,312.00 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

4 2359
511-1-1-

0393-2023

02-01-

000633931
5/9/2023 BOLSA DE BARRIL LANCETILLA LEOPLAST

UNACIFOR-CM-GC-03-

AGOSTO-2023
              736.00 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

5 2361
511-1-1-

0412-2023

02-01-

00063928
5/9/2023 PASTILLA PARA SANITARIO LANCETILLA LEOPLAST

UNACIFOR-CM-07-

AGOSTO-2023
          2,208.00 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

6 2369
511-1-1-

0387-2023

01-01-

00010655
8/9/2023 DESINFECTANTE LANCETILLA

REPRESENTACIONE

S QUIMICAS DE 

CENTROAMERICA

UNACIFOR-CM-01-

AGOSTO-2023
              331.20 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

chivo=MTkwNDY1Ng==

7 2385
511-1-1-

0414-2023

15-03-01-

00347751
8/9/2023 TINTA PARA IMPRESORA

PLANIFICACIÓN,  

RECTORIA,CIENCIAS 

FORESTALES,OBRAS 

CIVILES, 

VICERRECTORIA 

ACADEMICA 

ACOSA
UNACIFOR-CM-GC-09-

AGOSTO-2023
        25,608.61 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

chivo=MTkwNDY1Ng==

8 2381
511-1-1-

0411-2022

02-01-

00009821
25/9/2023 BOLSAS ROJAS LANCETILLA A. Z COMERCIAL

UNACIFOR-CM-06-

AGOSTO-2022
        16,905.00 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

9

2678, 

2679, 

2680

511-1-1-

0416-2023

01-004-01-

00025779, 

25780, 

25778, 

25777

31/8/2023 VEHICULOS
VICERRECTORIA 

ADMINISTRATIVA

GRUPO Q 

HONDURAS S.A DE 

C.V.

UNACIFOR-CM-02-SEPT-

2023
  3,115,000.00 ADJUDICADO

https://api.iaip.gob.hn/api/

public/serve_archivo/?idar

chivo=MTkwNDY1Ng==

TOTAL…   3,184,532.41 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES 

   Apartado postal #2, Siguatepeque, Comayagua,  Honduras 
 Tels. (504) 2720-2300

 www.esnacifor.hn

EXPEDIENTE HONDUCOMPRAS DE 01 AL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

COMPRA POR CATALOGO ELECTRONICOPág.1

ESTADONo.
NUMERO 

DE F-01

NUMERO 

ORDEN DE 

COMPRA

NUMERO DE 

FACTURA

FECHA DE LA 

FACTURA 
 MONTO  

LINK DE LA 

DOCUMENTACIÓN SOPORTE 

DE LA COMPRA (FACTURAS, 

DESCRIPCION UNIDAD EJECUTORA PROVEEDOR NUMERO DE REGISTRO
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